
DODATEK č.l
ke Smlouvě o dílo „Výměna oken a dveří v objektech města Mohelnice"

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
zastoupený: Ing. Pavel Kuba, starosta 
IČ : 00303038
Bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Mohelnice, č.ú. 27-1905690389/0800

Zhotovitel: Window Holding a.s., Hlavní 456, 25089 Lázeň Toušeň
Zastoupený: Karel Pošvář, manažer veřejných zakázek (plná moc)
IČ: 28436024 
DIČ: CZ28436024

Článek 2 
Předmět dodatku

1. Dne 18. 6. 2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 
„Výměna oken a dveří v objektech města Mohelnice".

2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly využít článku 9, odstavce 5. „Změny a doplňky 
této smlouvy mohou být provedeny na podkladě dohody smluvních stran. Dohoda musí mít 
písemnou písemně formu očíslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran".

3. Smluvní strany se dohodli na změně rozsahu smlouvy a to u v místě plnění Bytový dům, 
Olomoucká č. p. 2, 789 85 Mohelnice. Změna se týká výplní na těchto pozicích:
1) Pozice 1D1 bude doplněna o el. vrátný a 6 ks poštovních schránek
2) Pozice 2D2 zůstává původní beze změn
3) Pozice 3D3 bude zrušena - nebude předmětem dodávky a montáže
4) Pozice 3V3 bude zrušena - nebude předmětem dodávky a montáže
5) Pozice 4V4 bude zrušena - nebude předmětem dodávky a montáž
6) Pozice 5V1 (2ks) bude upravena z fixní výplně na otvíravé výplně
7) Pozice 5D4 bude zrušena - není předmětem dodávky

Aktualizovaný přesný výpis výše uvedených výplní je uveden v příloze č.l a č.2 tohoto 
dodatku.

4. Vlivem výše uvedených změn s smluvní strany dohodli na posunu termínu plnění 
z původního 31.7.2018 na 17.9.2018.



Článek 8
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Mohe 18

Objednatel
Ing. Pavel Kuba, starosta

V Mohelnici dne /ť?indow í-To5diíio/inoow ri?
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

vní 456, 250 89 Lázně Toušeň 
 28436024. DIČ: CZ2S436024

Zhotovitel
Karel Pošvář, manažer veřejných zakázek



RH | VE ICR A■okna SMLOUVA o DÍLO : C42540G
Označení zakázky: PK18N117B

Dle §2586 zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

Jméno Window Holding a.s.
Ulice Hlavni 456
Město 250 89 Lázně Toušeň
IČO / DIČ 28436024 / CZ28436024

Telefon +420 234 001 111
Fax +420 234 001 221
E-mail info@windowholdina.cz

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE:

Jméno
Příjmení
Ulice Lidická 2567/56
Město 787 01 Šumperk
Telefon 724 261 695
Mobil
E-mail

Jméno
Příjmení
Ulice
Město
IČO / DIČ
Telefon
Mobil
E-mail

Město Mohelnice
U Brány 916/2 
Mohelnice, 789 85 
00303038 / CZ00303038 
725 817 862

krobotovah@mohelnice cz
Dat./místo nar

DODACÍ ADRESA:

Jméno
Příjmení Rekonstrukce
Ulice Olomoucká 2
Město 789 85 Mohelnice
Telefon
Mobil
E-mail

725 817 862

Výše uvedené smluvní sfřany prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo vnitřního předpisu 
jsou oprávněny tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje dodat a namontovat objednateli výplně stavebních otvorů a další příslušenství 
přesně definované ve výpisu zboží (dále jen „dílo”) za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. V případě, že součásti smlouvy jsou služby jako demontáž, likvidace, začištění apod., musí být tyto služby 
uvedeny ve výpisu zboží této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

III.
TERMÍN PLNĚNÍ

1. Zboží bude vyrobeno nejpozději do 10 týdnů po uzavření této smlouvy a po uhrazení první zálohy uvedené 
v čl. Vlil (Cena díla). Je-li dílem pouze příslušenství ve standardním provedení, trvá výroba max. tři týdny,

2. Montáž bude zahájena nejpozději do 30 dnů od ukončení výroby. Přesný termín bude stanoven nejpozději 3 
dny po dokončení výroby.

3. Dílo nebo jeho části budou dokončeny nejpozději do 30 dnů od zahájení montáže díla nebo jeho části. 
Během této 30denní lhůty je Zhotovitel oprávněn provádět dokončovací práce na díle.

IV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zálohovou fakturu, je-li vystavena, je objednatel povinen zaplatit do 10 dnů od vystavení.
2. Vyúčtování ceny za dokončené a řádně předané dílo se objednatel zavazuje zaplatit do 10 dnů po předáni 

díla po odečtení zaplacených záloh. Zhotovitel vyúčtuje cenu díla řádným daňovým dokladem.
3. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že zhotovitel je oprávněn vystavovat a zasílat faktury v elektronické 

podobě. Objednatel je povinen při jakékoli bezhotovostní platbě uvést jako variabilní symbol číslo faktury.

Window Holding a.s
Tel: +420 234 001 1111 Fax.: +420 234 001 2211 info@windowholdina.cz | www.windowholdino.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506. Držitel certifikátů: ISO 9001 a ISO 14001

Smlouva : C42540G Strana 1 z 6

mailto:info@windowholdina.cz
mailto:info@windowholdina.cz
http://www.windowholdino.cz


OKNA Číslo smlouvy: C42540G Označení zakázky: PK18N117B

4. Objednavatel prohlašuje, že zboží, které je zdaněné sníženou sazbou DPH, bude zabudováno do stavby 
určené pro bytové účely (§ 48 zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty).

5. Výše DPH se při vyúčtování zakázky (smlouvy) bude řídit sazbou DPH, platnou k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění.

V.
POSKYTOVANÉ ZÁRUKY

Zhotovitel poskytuje záruku na Pilo v následující délce:
a) 60 měsíců na dodávku otvorových výplni a dodávku příslušenství, je-li realizováno včetně montáže;
b) 24 měsíců na dodávku otvorových výplní a příslušenství bez montáže (jako předmět koupě);
c) 24 měsíců na elektrické a elektronické prvky díla, a to i v případě jejich dodání dle písm. a) tohoto článku;
d) případné reklamace vyplývající ze smlouvy se uplatňují na tel.: 800 183 572 nebo e-mailem: 

reklamace@vekra.cz.

VI.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se ve věcech v ní neupravených řídí ve smyslu ust. § 1751 odst. 
1 občanského zákoníku Všeobecnými obchodními podmínkami a Reklamačním řádem Zhotovitele, jejichž 
úplné platné zněni je zveřejněno na www.vekra.cz a na obchodních zastoupeních Zhotovitele.

2. Objednatel prohlašuje, že se seznámil s celým obsahem výše uvedených Všeobecných obchodních 
podmínek a Reklamačním řádem a svým podpisem stvrzuje, že s těmito Všeobecnými obchodními 
podmínkami a Reklamačním řádem souhlasí.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, žádná ze 
smluvních stran ji neuzavirala v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany 
prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy ve znění jejích příloh, zejména s Všeobecnými 
obchodními podmínkami,Reklamačním řádem a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují svůj 
vlastnoruční podpis.

5. Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel bude na základě této smlouvy zpracovávat osobní údaje uvedené 
objednatelem při plnění této smlouvy, za účelem řádného plněni smlouvy, po dobu nezbytně nutnou ke 
splnění povinností zhotovitele, a to zejména po dobu provádění díla, běhu záruční doby a možnosti 
poptávky pozáručního servisu. Zhotovitel zpracovává osobní údaje převzaté od objednatele v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů neboli General Data Protection Regulation 
(dále jen „GDPR") výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti - nabídky, prodeje, dodávky a 
servisu svých výrobků, při zachování veškerých práv objednatele dle čl. 12 - čl. 23 GDPR, jakožto subjektu 
údajů, o něž je objednatel oprávněn požádat elektronickou poštou na adresu zhotovitele: 
gdpr@windowholdinq.cz

Smlouva : C4254QG Strana 2 z 6

mailto:reklamace@vekra.cz
http://www.vekra.cz
mailto:gdpr@windowholdinq.cz


■JgVEKRA
■Mokna Číslo smlouvy: C42540G Označení zakázky: PK18N117B

Vlil.
VÝPIS ZBOŽÍ 

(specifikace díla a ceny)

Pozice: 5V1 Množství: 1 kus Dveřní prvek 3370 mm x 1970 mm, sestávající z 1kř. dveří a 2kř. dveří.

- viz příloha PK18N118B, jenž je nedílnou součástí této smlouvy

Jednotková cena: Cena celkem:
106400,00 Kč 106400,00 Kč

Pozice: 5V2 Množství: 1 kus Dveřní prvek 3280 mm x 1970 mm, sestávající z 1 kř. dveří a 2kř. dveří.

- viz příloha PK18N118B, jenž je nedílnou součástí této smlouvy

Jednotková cena: Cena celkem:
105740,00 Kč 105740,00 Kč

Pozice: 5V1a Množství: 2 Kus pásek 30 mm (boky pozice 5V1), lak jednostranný RAL9QQ6 
- bez otvorů pro zavěšení

Jednotková cena: Cena celkem:
645,00 Kč 1290,00 Kč

Pozice: 5V1b Množství: 1 Kus pásek 30 mm (nadpraží pozice 5V1), lak jednostranný RAL9006 
- bez otvorů pro zavěšení

Jednotková cena: Cena celkem:
1107,00 Kč 1107,00 Kč

Smlouva; C42540G Strana 3 z 6



N
vekraOKNA Číslo smlouvy: C42540G Označení zakázky: PK18N117B

Pozice: 5V2a Množství: 2 Kus pásek 30 mm (boky pozice 5V2), lak jednostranný RAL9006 
- bez otvorů pro zavěšení

Jednotková cena:
645,00 Kč

Cena celkem:
1290,00 Kč

Pozice: 5V2b Množství: 1 Kus pásek 30 mm (nadpraží pozice 5V2), lak jednostranný RAL9006 
- bez otvorů pro zavěšení

Jednotková cena: Cena celkem:
1078,00 Kč 1078,00 Kč

částka určená ke slevě 216905,00 Kč

Pozice: M1 Množství: 1 kus Montáž AL prvků (13,1 m2)

Jednotková cena: Cena celkem:
7205,00 Kč 7205,00 Kč

Pozice: M2

. /

Množství: 1 kus MONTÁŽ-KONCOVÝ ZÁKAZNÍK

Jednotková cena: Cena celkem:
0,00 Kč 0,00 Kč

Pozice: M3 Množství: 1 Kus Lištování plochou lištou - oboustranná páska + nýtování 
- olištování boků a nadpraží pozic 5V1 a 5V2 v exteriéru

Jednotková cena: Cena celkem:
2078,00 Kč 2078,00 Kč

Smlouva : C42540G Strana 4 z 6



OKNA Č'sl° smlouvy: C42540G Označení zakázky: PK18N117B

Pozice: M4 Množství: 1 Kus Doprava (zakázka s montáží)

Jednotková cena: Cena celkem:
0,00 Kč 0,00 Kč

Smlouva : C42540G Strana 5 z 6



©1!€Mil Číslo smlouvy: C42540G Označení zakázky: PK18N117B

IX.

CENA DlLA_____________________________________________

226188,00 Kč 

■103811,75 Kč 
122376,25 Kč 

0,00 Kč
122376,25 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Výše DPH se při vyúčtování zakázky (smlouvy) bude řídit sazbou DPH, 
platnou k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

Záloha ve výši : Kč , Dne: 28.6.2018

Suma položek 
Zákaznická sleva 
Částka bez DPH 
DPH 21% - SPZ 
Částka celkem

0,00 %

V. V.

Dne. Dne

za Prodávajicího/Zhotovitele: za Kupujicího/Objednatele:

Window Holding a.s.

Poznámka:
Prl platbě záloh a faktur uvádějte, prosim, čislo naší zálohy nebo faktury jako variabilní symbol. Výtisk smlouvy potvrzený Vaším 
podpisem vraťte prosím na adresu obchodního zastoupení uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Smlouva : C42540G Strana 6 z 6



Cenová nabídka:
PK18N117B

Datum: 28.6.2018

Stavba:
Výlohy, Mohelnice

Window Holding a.s.

Poz.5V1
1 Ks Dveřní prvek 3370 mm x 1970 mm, sestávající z 1 kř. dveří a 2kř. dveří.

Pohled zevnitř

Systém: ALUSTD

Zaskl. lišta: Hranatá

Popis dveří zleva:
Dveře 1-křídlové otvíravé ven 
Dveře 2-křídlové otvíravé ven

Napojení na podlahu: 
Kawneer FLG. UMLAUF.

P
P

Přídavné kování ke každému prvku:
9 Ks Pant 2dílný 60-AT 62,5 mm Stříbrná
2 Ks Cyl.vložka FAB200DNR1+SR/35+60, 5 klíčů (3. tř) Poniklovaný
2 Ks Zámek RES 49N P6/35 Pozinkovaný
2 Ks Náběh střelky Černá
2 Ks Rozeta vnitřní oválná Nerez ocel
2 Ks Rozeta vnější s krytím oválná Nerez ocel
2 Ks Horní uzávěr zástrče Pozinkovaný
1 Ks Hranová zástrč FUHR 35 mm Stříbrná
1 Ks Protiplech zástrče do prahu Edelstahl
1 Ks Táhlo uzávěru 10mm/2500

Barvy:
Profily: RAL 9006

Výplň:
3 Ks Float 4mm / 16mm černý / Planibel Top N+ 4mm

- sestava 2křídlých a 1 křídlých ven otvíravých VD bez soklu se standardními dveřními prahy a 
panty
- oboje VD v sestavě s 1 bodovým zámkem, bez klik, pouze s rozetami a FAB
- stejné průhledy skly

Bez montáže za cenu:
Cena prvku
Cena skla podle přehledu 
Cena za jednotku/Ceiková cena

101 580 Kč 
4 820 Kč 

106 400 Kč 106 400 Kč



Poz.5V2
1 Ks Dveřní prvek 3280 mm x 1970 mm,
\

\ \

s

/
\ \ /

\ \ /
\ \ /

\ \ /
\ \ /

R > R '

/ / \
/ / \

/ / \
/ i / \

/ / \

/ / \
/ \

Jr _ _ . ------------- Ér----- —------—------—----- —-SR:9947--- 1 t---------- SR:20093-----------1
I-------- 11327---------1--------------------2 1 473-------------------- 1
t----------------------------3280---------------------------- 1

sestávající z 1kř. dveří a 2kř. dveří.
Pohled zevnitř

Systém:Kawneer 720 Dichtsystem HI

Zaskl. lišta: Hranatá

Popis dveří zleva:
Dveře 1-křídlové otvíravé ven P 
Dveře 2-křídlové otvíravé ven P

Napojení na podlahu:
Kawneer FLG. UMLAUF.

Přídavné kování ke každému prvku:
9 Ks Pant 2dílný 60-AT 62,5 mm Stříbrná
2 Ks Cyl.vložka FAB200DNR1+SR/35+60, 5 klíčů (3. tř) Poniklovaný
2 Ks Zámek RES 49N P6/35 Pozinkovaný
2 Ks Náběh střelky Černá
2 Ks Rozeta vnitřní oválná Nerez ocel
2 Ks Rozeta vnější s krytím oválná Nerez ocel
2 Ks Horní uzávěr zástrče Pozinkovaný
1 Ks Hranová zástrč FUHR 35 mm Stříbrná
1 Ks Protiplech zástrče do prahu Edelstahl
1 Ks Táhlo uzávěru 10mm/2500

Barvy:
Profily: RAL 9006

Výplň:
3 Ks Float 4mm / 16mm černý / Planibel Top N+ 4mm

- sestava 2křídlých a Ikřídlých ven otvíravých VD bez soklu se standardními dveřními prahy a 
panty
- oboje VD v sestavě s 1 bodovým zámkem, bez klik, pouze s rozetami a FAB
- stejné průhledy skly

Bez montáže za cenu:
Cena prvku
Cena skla podle přehledu 
Cena za jednotku/Celková cena

Celkem bez DPH (částka ke slevě)__________ 212 140 Kč

101 080 Kč 
4 660 Kč

105 740 Kč 105 740 Kč

21,2 m 
13,1 m2

Obvod
Plocha



C - (is/re,*

VEIRA

OKNA
SMLOUVA o DÍLO : C42540X
Označení zakázky: Město Mohelnice KD,BD, MŠ, c

Dle §2586 zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

Jméno Window Holding a.s. \ Jméno
Ulice Hlavní 456 j Příjmení Město Mohelnice
Město 250 89 Lázně Toušeň Ulice U Brány 916/2
IČO/DIČ 28436024 / CZ28436024 Město Mohelnice, 789 85

IČO / DIČ 00303038 / CZ00303038
Telefon +420 234 001 111 Telefon 725 817 862
Fax +420 234 001 221 Mobil
E-mail info@windowholding.cz E-mail krobotovah@mohelnice.cz

Dat./místo nar.:

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE: DODACÍ ADRESA:

Jméno
l

Jméno
Příjmení Příjmení Rekonstrukce
Ulice Lidická 2567/56 Ulice Olomoucká 2
Město 787 01 Šumperk Město 789 85 Mohelnice
Telefon 724 261 695 Telefon 725 817 862
Mobil Mobil
E-mail E-mail

Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo vnitřního předpisu jsou 
oprávněny tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje dodat a namontovat objednateli výplně stavebních otvorů a další příslušenství přesně 
definované ve výpisu zboží (dále jen „dílo") za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. V případě, že součástí smlouvy jsou služby jako demontáž, likvidace, začištění apod., musí být tyto služby 
uvedeny ve výpisu zboží této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

III.
TERMÍN PLNĚNÍ

1. Zboží bude vyrobeno nejpozději do 10 týdnů po uzavření této smlouvy a po uhrazení první zálohy uvedené v 
čl. Vlil (Cena díla). Je-li dílem pouze příslušenství ve standardním provedení, trvá výroba max. tři týdny.

2. Montáž bude zahájena nejpozději do 30ti dnů od ukončení výroby. Přesný termín bude stanoven nejpozději 3 
dny po dokončení výroby.

3. Dílo nebo jeho části budou dokončeny nejpozději do 30ti dnů od zahájení montáže díla nebo jeho části. 
Během této 30ti denní lhůty je Zhotovitel oprávněn provádět dokončovací práce na díle.

IV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zálohovou fakturu ve výši 75% z ceny díla je objednatel povinen zaplatit do 10ti dní od vystavení.
2. Vyúčtování ceny za dokončené a řádně předané dílo se objednatel zavazuje zaplatit do 10-ti dnů po předání 

díla po odečtení zaplacených záloh. Zhotovitel vyúčtuje cenu díla řádným daňovým dokladem.
3. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že zhotovitel je oprávněn vystavovat a zasílat faktury v elektronické 

podobě. Objednatel je povinen při jakékoli bezhotovostní platbě uvést jako variabilní symbol číslo faktury.
4. Objednavatel prohlašuje, že zboží, které je zdaněné sníženou sazbou DPH, bude zabudováno do stavby 

určené pro bytové účely (§ 48 zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty).

Window Holding a.s
Tel.:+420 234 001 111 | Fax.:+420 234 001 221 I info@windowholdina.cz I www.windowholding.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506. Držitel certifikátů: ISO 9001 a ISO 14001

Smlouva: C42540X Strana 1 z 7

mailto:info@windowholding.cz
mailto:krobotovah@mohelnice.cz
mailto:info@windowholdina.cz
http://www.windowholding.cz


OKNA Číslo smlouvy: C42540X Označení zakázky: Město Mohelnice KD,BD, MŠ, obchod

5. Výše DPH se při vyúčtování zakázky (smlouvy) bude řídit sazbou DPH, platnou k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění.

V.
POSKYTOVANÉ ZÁRUKY

Zhotovitel poskytuje záruku na Dílo v následující délce:
a) 60 měsíců na dodávku otvorových výplní a dodávku příslušenství, je-li realizováno včetně montáže;
b) 24 měsíců na dodávku otvorových výplní a příslušenství bez montáže (jako předmět koupě);
c) 24 měsíců na elektrické a elektronické prvky díla, a to i v případě jejich dodání dle písm. a) tohoto článku;
d) případné reklamace vyplývající ze smlouvy se uplatňují na tel.: 800 183 572 nebo e-mailem: 

reklamace@vekra.cz.

VI.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se ve věcech v ní neupravených řídí ve smyslu ust. § 1751 odst. 
1 občanského zákoníku Všeobecnými obchodními podmínkami a Reklamačním řádem Zhotovitele, jejichž 
úplné platné znění je zveřejněno na www.vekra.cz a na obchodních zastoupeních Zhotovitele.

2. Objednatel prohlašuje, že se seznámil s celým obsahem výše uvedených Všeobecných obchodních 
podmínek a Reklamačním řádem a svým podpisem stvrzuje, že s těmito Všeobecnými obchodními 
podmínkami a Reklamačním řádem souhlasí.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, žádná ze 
smluvních stran ji neuzavírala v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany prohlašují, 
že se seznámily s obsahem této smlouvy ve znění jejích příloh, zejména s Všeobecnými obchodními 
podmínkami, Reklamačním řádem a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují svůj vlastnoruční podpis.

5. Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel bude na základě této smlouvy zpracovávat osobní údaje uvedené 
objednatelem při plnění této smlouvy, za účelem řádného plnění smlouvy, po dobu nezbytně nutnou ke 
splnění povinností zhotovitele, a to zejména po dobu provádění díla, běhu záruční doby a možnosti poptávky 
pozáručního servisu. Zhotovitel zpracovává osobní údaje převzaté od objednatele v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů neboli General Data Protection Regulation (dále jen „GDPR 
“) výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti - nabídky, prodeje, dodávky a servisu svých výrobků, 
při zachování veškerých práv objednatele dle čl. 12 - čl. 23 GDPR, jakožto subjektu údajů, o něž je 
objednatel oprávněn požádat elektronickou poštou na adresu zhotovitele: gdpr@windowholding.cz

Smlouva: C42540X Strana 2 z 7

mailto:reklamace@vekra.cz
http://www.vekra.cz
mailto:gdpr@windowholding.cz


VEKRA
OKNA Číslo smlouvy: C42540X Označení zakázky: Město Mohelnice KD,BD, MŠ, obchod

Vlil.
VÝPIS ZBOŽÍ 

(specifikace díla a ceny)

Pozice: 1D1 Množství: 1 Kus

2202 98
-------------------------------------------------------------------------H

2300

Profil: ALUSTD
Šířka: 2202 mm
Výška: 2321 mm
Barva: RAL9006 stříbrná
Rám: rám vchodový s prahem
Křídlo: 2 * křídlo vchodové sokl 150mm
Rozšíření: 3 * Rozširovací profil 49mm, 

Zazdívací lišta 30mm - okna
Příčka: 2 ks : T-profil 84 mm AA720HI do křídla VD
Výplň: 3 * 4-18-4-18-4 PTN-FL-PTN, Ug0,5, 

bez skla (zasklení 40mm)
Výplň tl.: 3 * 48 mm, 

40 mm
Kování: Pole + název otvírky:

1 vch. dveře levé hlavní
2 vch. dveře pravé štulp

Kotvení: na kotvy - bez vrtání
Hmotnost Kg: 131

Poznámka k pozici:

Schránky dle NP50870

Jednotková cena: Cena celkem:
88749,00 Kč 88749,00 Kč

Koule/klika STUTTGART Q, stříbrná 69-75 
- vložka FAB/35+65 5kl. 3st 
Klíč navíc k zámkové vložce 3.st.bezpečnosti - 6 ks 
El.vrátný s aretací pro 2kř VD
UPOZORNĚNÍ:
Připojení elektrického zámku (elektrický vrátný v 
protiplechu zámku) NENÍ předmětem dodávky a je nutno 
ho svěřit odborné firmě.

Smlouva : C42540X Strana 3 z 7

i



OKNA Číslo smlouvy: C42540X Označení zakázky: Město Mohelnice KD,BD, MŠ, obchod

ALUSTD
2020 mm 
2355 mm
RAL9006 stříbrná
rám okenní standard 69mm 
křídlo vchodové sokl 150mm, 
křídlo okenní standard 48mm, 
pevně zasklený rám - fest 
T-profil 84mm AA720HI 
Spojka vnitřní bez dilatace 
Zazdívací lišta 30mm - okna,
Zazdívací lišta 30mm - VD 
T-profil 84 mm AA720HI do křídla VD 
4*4-18-4-18-4 PTN-FL-PTN, Ug0,5 
4 *48 mm
Pole + název otvírky:
1 vch. dveře levé
2 Sklopné
3 pevně v rámu 
na kotvy - bez vrtání 
132

Jednotková cena: Cena celkem:
71876,00 Kč 71876,00 Kč

Klika/klika STUTTGART Q, stříbrná 69-75 

- vložka FAB/35+65 5kl. 3st 

Klička FKS stříbrná F1

Cena položek ke slevě 160625,00 Kč

Pozice: 3D4 Množství: 
18,210 metr

Info - počet obvodových metrů

Jednotková cena:
0,00 Kč

Cena celkem:
0,00 Kč

Pozice: 3D5 Množství: 9,85 
metr čtvereční

Celková plocha

Jednotková cena: Cena celkem:
0,00 Kč 0,00 Kč

Pozice: 2D2

2355

Množství: 1 Kus Profil: 
Šířka: 
Výška:

f T T T Barva: 
4Ío ; Rám: 

Křídlo:

1768 1795

30

|
530

30

Poutec:
Spojka:
Rozšíření:

Příčka: 
Výplň: 
Výplň tl.: 
Kování:

Kotvení: 
Hmotnost Kg:

Smlouva : C42540X Strana 4 z 7



OKNA Číslo smlouvy: C42540X Označení zakázky: Město Mohelnice KD,BD, MŠ, obchod

Pozice: 3D6 Množství: 1 KusmontážALdo 25m2

Jedn. cena (9,85 metr čtvereční*805,00 Kč) = 7929,00 Kč

Jednotková cena: Cena celkem:
7929,00 KČ 7929,00 Kč

Pozice: 3D7 Množství: 2 kus MONTÁŽ - KONCOVÝ ZÁKAZNÍK

Jednotková cena:
0,00 Kč

Cena celkem:
0,00 Kč

Pozice: 3D10 Množství: 1 KusZedn.začištění REKORD -zděné domy

Jedn. cena (18,210 metr‘230,00 Kč) = 4188,00 Kč

Jednotková cena:
4188,00 Kč

Cena celkem:
4188,00 Kč

Pozice: 3D11 Množství: 1 kus NP50870
Schránkový panel s 6 ks schránek 

typ schránek B-047 (370x110x265) 
barva RAL9006,
rozměr 902x1255 mm, tl. 40 mm

Jednotková cena:
11928,00 Kč

Cena celkem:
11928,00 Kč

Pozice: 3D13 Množství: 1 Kus Doprava (zakázka s montáží)

Jednotková cena: Cena celkem:
0,00 Kč 0,00 Kč

Smlouva : C42540X Strana 5 z 7



OKNA Číslo smlouvy: C42540X Označení zakázky: Město Mohelnice KD,BD, MŠ, obchod

Pozice: 3D14 Množství: 1 Kus Expediční náklady

Jednotková cena:
1000,00 Kč

Cena celkem:
1000,00 Kč

Smlouva: C42540X Strana 6 z 7



OKNA Číslo smlouvy: C42540X Označení zakázky: Město Mohelnice KD.BD, MŠ, obchod

IX.
CENA DÍLA

185670,00 Kč 
-72281,25 Kč 

113388,75 Kč 
0,00 Kč 

113388,75 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Výše DPH se při vyúčtování zakázky (smlouvy) bude řídit sazbou DPH, 
platnou k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

Záloha ve výši : KČ , Dne: 12.6.2018

Suma položek
Zákaznická sleva -45,00 %
Částka bez DPH

DPH 15% - SPS 0,00%
Částka celkem

V. V,

Dne. Dne

za Prodávajícího/Zhotovitele: za Kupujícího/Objednatele:

Window Holding a.s.

Poznámka:
Při platbě záloh a faktur uvádějte, prosím, číslo naší zálohy nebo faktury jako variabilní symbol. Výtisk smlouvy potvrzený Vaším 
podpisem vraťte prosím na adresu obchodního zastoupení uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Smlouva : C42540X Strana 7 z 7


